
:§31
Město Zidlochovice

*7
v*

5 Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Smlouva o dílo

ZIMVNIÍ
ÚDRŽBA

MÍsTuÍCIj KOMIUNIKIACÍ, ŽIDLOCHOYICE
-

20123-2021

CAST B - ZIMNI UDRZBA MISTNICH KOMUNIKACI - CHODNIKY

Číslo smlouvy objednatele: 0239/2018 Číslo smlouvy zhotovitele:

 

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Mvěsto Židlochovice

ICQ: 002 82 979

DIC: C200282979
v

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupené: Ing. Janem Vitulou, starostou města

lăankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „objednateľ)

2. Zhotovitel:

SVYNPRO, S.R.O.

ICQ:29228298
DIC: C229228298

Sídlo: Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67094

Zastoupený: XXXXXX XXXXXXX -jednatel

Iăankovní spojení: CSOB, a.s.

Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotoviteľ)

spolu uzavírají Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanskýzákonílľy

Objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany* nebo jednotlivě „smluvní strana“.

3. Zástupci pro věci technické:

a) Zástupce objednatele:
Jméno a příjmení, titul: XXXXXXXX XXXXX

Tel.: XXXX XXX XXX XXXX GMS: XXXX XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) Zástupce zhotovitele:

Jméno a příjmení, titul: XXXXX XXXXXX

Tel.: XXX, GMS: XXXX XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

Tito uvedení zástupci smluvních stran jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni

sjednávat změnu smlouvy.



7.

8.

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

II. Účel smlouvy

Ve smlouvě, která je uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem, se zhotovitel zavazuje provést dílo

specifikované včlánku III. této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku V. této

smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále uvedených ve smlouvě.

III. Předmět díla

Předmětem smlouvy je zajištění zimní údržby místních komunikací pro pěší (dále jen „Modní/(f) ve

městě Zidlochovice.

Rozsah díla je vymezen následujícími dokumenty:

a) Zadávacími podmínkami výběrového řízení,

b) Položkovým rozpočtem části B zhotovitele dle nabídky ze dne 8. 7. 2018

Zhotovitel se zavazuje provést:

a) posyp chodníků při náledí

b) odklizení chodníků při spadu sněhu

&gt; do 2 cm odmetení sněhu a posyp přímrazků (v min. šíři 1,5 m pokud je chodník širší)
&gt; nad 2 cm odstranění sněhu, popř. posyp (v min. šíři 1,5 m pokud je chodník širší)

Odstranění sněhu nad 5 cm bude prováděno automaticky, při nočním spadu sněhu bude prohrnování

zahájeno v 4:30 hodin.

Při mimořádných situacích (tvoření závějí, apod.) se práce zahájí do 1 hodiny.

Zhotovitel je povinen provádět práce specifikované v článku III. odst. 3 této smlouvy pomocí technického

vybavení, které bude splňovat min. technické parametry stanovené v technické specifikaci zadávací

dokumentace výběrového řízení.

Jako posypový materiál bude použit pouze písek, štěrkodrt&#39; nebo jiné vhodné kamenivo, které obstará na

své náklady zhotovitel.

Úseky chodníků, které jsou předmětem údržbových prací, a specifikace prací jsou patrné z mapové přílohy

(příloha č. 1 této smlouvy o dílo):

Chodníky (celkem 13 599 m)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

položka Název ulice - chodníku Délka [m]

1 Náměstí Míru 380,00

2 Most přes řeku Svratku 160,00

3 Masarykova 1 300,00

4 Komenského 1 180,00

5 Coufalíkovo náměstí 450,00

6 Sídliště Družba 1 840,00

7 Nádražní 1 580,00

8 Brněnská 700,00

9 Kapitána Rubena 540,00

10 Tyršova 560,00

11 Lávka přes řeku Svratku 110,00

12 Legionářská 300,00

13 Nad Farou 55,00

14 Strejcův sbor 293,00

15 Žerotínovo nábřeží 855,00

16 Havlíčkova 155,00

17 Malinovského 270,00

18 Smetanova 70,00

19 Nerudova 170,00

20 Palackého 120,00

21 Husova 180,00

22 Zámecká 210,00

23 Cukrovarská 165,00     

XXXXXXXX



Město Zidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

24 Robertova 200,00

25 Joštova 110,00

26 kpt. Rubena a Brněnská (spojovací chodník) 110,00

27 Lidická 410,00

28 Jiráskova 204,00

29 Bezručova 330,00

30 Dvořákova 252,00

31 Alšova 210,00

32 Žižkova 130,00    

Rozsah prací může být na základě písemného dodatku ke smlouvě změněn.

IV. Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne podpisu do 31. 3. 2021.

2. Smlouva platí vždy v zimním období, n&quot;.
od 1. 11. do 31. 3.

a) Zhotovitel se zavazuje, že práce budou zahájeny do 60 minut od zjištění závady ve schůdnosti

pěších komunikací, při nočním spadu sněhu nebo náledí, zahájit práce na úklidu chodníků vždy

nejpozději v 4:30 hodin, s následujícím časovým rozvrhem (úseky chodníků, které jsou předmětem

údržbových prací v jednotlivých vlnách, jsou patrné z mapové přílohy č. 1)

&gt; I. vlna údržby - doba trvání 3 hod.

Masarykova (část), sídliště Družba (část), náměstí Míru, Komenského (část), Coufalíkovo

náměstí (Část), most přes Svratku, Nádražní (část), autobusové nádraží, Brněnská (část),
Zámecká (část), Tyršova (část)

II. vlna údržby - doba trvání 3 hod.

sídliště Družba (část), Masarykova (část), Husova (část), Palackého, Nerudova, Smetanova,

Legionářská, Nad Farou, Coufaiíkovo náměstí (část), Malinovského, Komenského (část),

Havlíčkova, Strejcův sbor (část), Zerotínovo nábřeží (část), Nádražní (Část)

III. vlna údržbv - doba trvání 3 hod.

Nádražní (část),v Zámecká (část), Cukrovarská, Joštova, Robertova, Brněnská (část), kpt.
Rubena (část), Zižkova (část), Bezručova, Lidická (část), Jiráskova (část), Dvořákova (část),
Alšova (část), Tyršova (část)

3. Za objednatele je zplnomocněn jednat pan XXXXXXXX XXXXXX po pracovní době a ve dnech pracovního volna

a o svátcích Městská policie. Práce budou předávány panu XXXXXXXXX XXXXXXX vpracovní dny denně

v době, kdy bude trvat zimní počasí. Ve dnech pracovního volna a o svátcích budou práce kontrolovány
Městskou policií.

V. Cena díla

1. Uvedená cena je cena pevná, nezávislá na průběhu inflace a kurzu Kč a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele na provedení požadovaných prací.

2. Dohodou smluvních stran cena díla činí:

Cena bez DPH za odstraňování sněhu na chodníku do 2 cm XXXXXX Kč/mb

Výše DPH 21 0/0 XXXXXXX Kč/mb

Cena s DPH za odstraňování sněhu na chodníku do 2 cm XXXXXXXX Kč] mb

Cena bez DPH za odmetení sněhu a posyp přímrazků do 2 cm XXXXX Kč/mb

Výše DPH 21% XXXXXXXX KČ/mb

Cena s DPH za odmetení sněhu a posyp přímrazků do 2 cm 1.0164,-Kč/ mb

Cena bez DPH za posyp pískem nebo štěrkodrtí XXXXXX Kč/mb

Výše DPH 21% XXXXXXXX Kč/mb

Cena s DPH za posyp pískem nebo štěrkodrtí XXXXXXXX Kč] mb



Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Celková cena bez DPH 2,06,- Kč/mb

Výše DPH 21 % 0,4326,- Kč/mb
Celková cena s DPH 2,4926,- Kč] mb

Za práce provedené v sobotu a v neděli bude ke skutečné ceně připočítán příplatek ve výši 40%. V případě

nepříznivé předpovědi počasí bude zajištěna zhotovitelem pohotovostní služba v období víkendů a svátků,
která bude účtována ve&#39;výši 1000,- KČ/l den (sobota, neděle, svátek). Zhotovitel má právo cenu prací

vnásledujících letech platnosti smlouvy (tj. zimní období 2016/2017 a 2017/2018) navýšit o oficiální

inñační koeficient.

Pokud dojde v průběhu zpracování díla ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude cena díla adekvátně

upravena dle aktuální sazby DPH.

VI. Platební podmínky

Provedené práce budou fakturovány měsíčně, vždy za skutečně provedené výkony, na základě výměr a

sjednaných cen.

Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury s náležitostmi běžného daňového dokladu dle § 29 zákona

č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Stejná lhůta splatnosti

platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody

aj.).

Zhotovitel je povinen doručit fakturu do sídla objednatele písemně, a to buď v listinné podobě poštou,
nebo elektronicky (např. e-mailem nebo datovou schránkou).

Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit
fakturu novou či opravenou. Zhotovitel je povinen doručit opravenou fakturu na adresu sídla objednatele
dle odstavce č. 4 tohoto článku. Odesláním vadné faktury zpět zhotoviteli přestává běžet původní lhůta

splatnosti. Celá lhůta splatnosti začíná běžet opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zálohové platby se nesjednávají.

Zhotovitel bere na vědomí, že je dle §2e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole, osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel prohlašuje, že vdobě podepsání smlouvy není veden u finančního úřadu jako nespolehlivý

plátce. Pokud by se v průběhu realizace díla zhotovitel stal nespolehlivým plátcem, souhlasí, že DPH za něj

zaplatí Objednatel příslušnému finančnímu úřadu, tzn., že zhotoviteli zaplatí pouze základ daně.

VII. Další ujednání

Zhotovitel se zavazuje, že při vzniku sněhové kalamity, vytvoření náledí nebo při vzniku situace, která bude

ohrožovat bezpečnost chodců, bude okamžitě ve spojení s objednatelem. K řešení těchto mimořádných
situací zabezpečí zhotovitel dostatečný počet pracovníků a strojů.

Skládky materiálu pro okamžitý posyp budou zhotovitelem připraveny na následující místa:
 

položka Křižovatka - Název ulice

 

ul. Legionářská - nám. Míru
 

ul. Komenského - nám. Míru
 

Coufalíkovo náměstí před školou - ul. Malinovského
 

ul. Komenského - před školou
 

ul. Komenského - vedle hřbitova
 

ul. Smetanova - ul. Nerudova
 

 
NOW-ĎMNH ul. Masarykova - ul. Husova

   

XXXX



Město
Zidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

 

 

 

 

 

 

 

 

8 ul. Palackého - ul. Husova

9 ul. Strejcův sbor - u domu č. p. 32

10 ul. Brněnská - před mateřskou školou

11 ul. Nádražní- před Robertovou vilou

12 ul. Tyršova - před základní školou

13 ul. Tyršova - před gymnáziem

14 ul. Dvořákova - ul. Brněnská
   

VIII. Smluvní pokuty

Při prodlení údržbových prací o více než 1 hodinu, max. však do 12 hodin od doby, kdy měly být tyto práce

dokončeny, se sjednává, že cena za provedení údržbových prací bude snížena o 25% ze smluvní ceny bez

DPH daného prodleného úseku.

Při prodlení údržbových prací o více než 12 hodin od doby, kdy měly být tyto práce dokončeny, bude

zhotovitel penalizován Částkou 1 Kč za každý bm takto prodleného úseku/den.

Objednatel je povinen při nedodržení termínu úhrady ceny díla zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

0,2% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

IX. Odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. Za

podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) Opakované porušení povinností zhotovitele,

b) Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy objednatelem. Za

podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 30 dnů.

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex

nunc.

Objednatel může smlouvu vcelém rozsahu kdykoliv vypovědět. Výpovědní lhůta je 60 dní a nabývá
účinnosti dnem, kdy si o výpovědi zhotovitel dověděl nebo mohl dovědět.

Odstoupením od smlouvy nebo výpovědí nejsou dotčeny nároky na náhradu případné škody či zaplacení
smluvní pokuty.

V případě výpovědi nebo odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní

stranou má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části ceny díla ve výši odpovídající rozpracovanosti díla

ke dni doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou

dotčeny nároky na náhradu případné škody či zaplacení smluvní pokuty.

x. Společná a závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce
českém.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy
třetí osobě. Zákaz postoupení se nevztahuje na peněžitá plnění.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, číslovanými smluvními dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními

občanského zákoníku.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním textu této smlouvy o dílo na profilu zadavatele.

XXX



57°

10.

11.

12.

13.

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v centrálním registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Pokud by se ukázalo, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné nebo platnost ztratí, nahradí ho

smluvní strany platným ustanovením, které se svým obsahem co nejvíce blíží účelu původního ustanovení.

Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními

ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt&#39; by tato ustanovení neměla donucující účinky.

Tato smlouva byla vyhotovena podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, a to ve čtyřech (4)

vyhotoveních, které na důkaz souhlasu sjejich obsahem strany potvrzují po isy svých oprávněných

zástupců. Zhotovitel i objednatel obdrží po dvou (2) podepsaných vyhotoveních s louvy.

RM rozhodla uzavřít tuto Smlouvu o dílo na svém zasedání č. 82 dne 14. 9. 2018 stanovením Č. 82/3.1.1.

    

 

Za objednatele

Ing. Jan Vitula
„

starosta města Zidlochovice



u-

mm. MM

Aktualizace 20 18

.v&#39;-

J

0

 

 

 

  

 


